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1419 (99.5%)

7 (0.5%)

RyM en Permanencia Comunidad de acogida

35% 23% 20% 22%

Asoc. Scalabrinianos

Asoc. Scalabrinianos/Conf. Episcopal

ACNUR/Encuentros

ACNUR/Plan International

OIM/ADRA

OIM

ACNUR

ACNUR/CAPS

ACNUR/Asoc. Scalabrinianos

ACNUR/Aldeas Infantiles

1148

880

666

273

218

193

96

15

11

4

62% 38% 44% 44%

Nota: RyM en Permanencia = Refugiados y Migrantes venezolanos/as con vocación de permanecer en el país, Comunidad Acogida = es la comunidad tacneña.

*Las personas alcanzadas se calculan como el máximo alcance entre los sectores reportado bajo el RMRP y fuera del RMRP.

Subgrupos: Necesidades Básicas: Conformado por los sectores de Albergue, Agua, Saneamiento e Higiene, Insumos no Alimentarios, Seguridad Alimentaria y Transporte 

Humanitario. Protección: Conformado por Protección general, Protección de niñez, Violencia basada en género, Trata y tráfico, Apoyo psicosocial y Espacios de apoyo. 

USD distribuidos por transferencias monetarias 

420 Raciones de comida distribuidas

219 Personas acompañadas en su caso

Personas asistidas con kits de higiene

362 Orientaciones brindadas

Miembros de la mesa

5W TACNA
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Organizaciones

Respuesta Subgrupos

Total personas

3

Necesidades Básicas Protección Educación Integración Salud y Nutrición

1641

507

24 12 90 0 0 0 03 3 0 1 0

Principales actividades

1,644 13 9
Por sexo y 
edad

Organizaciones

1

360

Albergue apoyado

6 2

46% 54%

24

3

N° personas alcanzadas por organización 

61% 29%

510

5

1068 Personas beneficiadas con kits de alimentos 
familiares

RyM en Permanencia

62%

38%

Comunidad de Acogida

57%

43%

1419 7

50%

23%

1…

13%

Población alcanzada
Por sexo y edad

1426
Personas

alcanzadas*

26,253
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